证券代码：002609         证券简称：捷顺科技          公告编号: 2015-016

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

 关于签署《股权收购意向书》的公告

风险提示：

1、本次《股权收购意向书》的签署，旨在表达各方对股权转让和收购的意

愿及初步商洽的结果，本次股权收购事项尚需进行全面尽职调查、审计和资产评

估，交易双方将根据相关结果进一步协商洽谈股权转让的具体事宜，并存在最终

结果与意向书存在差异的可能。因此，本次收购最终能否达成尚存在不确定性，

收购方案部分条款存在调整的可能。

2、本次股权收购事项尚需按《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运

作指引》及公司章程等规范性文件要求履行决策审议程序。本次交易尚需获得董

事会审议批准。

3、本次股权收购尚需经过中国人民银行审核批准。

4、公司拟使用自有资金进行本次股权收购。

5、本次股权收购事项不会对公司 2015 年度经营业绩产生重大影响。

6、本次收购不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

一、意向书签署概况

深圳市捷顺科技实业股份有限公司（以下简称“捷顺科技”或 “本公司”、

“公司”）与深圳市兄弟高登投资集团有限公司（以下简称“高登投资”）于2015

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

年3月18日在深圳签署《股权收购意向书》。

捷顺科技拟以自有资金现金收购高登投资集团合计持有的深圳市兄弟高登

科技有限公司（以下简称“高登科技”或“标的公司”）100%股权。

双方约定，最终交易价格以本公司完成尽职调查并经由公司聘请的具有证券

期货业务资格的会计师事务所出具的财务报告为基础确定。

本次收购事项需要经过公司董事会审议通过后方可实施，无需提交股东大会

审议。

本次收购事项尚需经过中国人民银行审核批准方可实施。

本次收购事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。

二、交易对方的介绍

企业名称：深圳市兄弟高登投资集团有限公司

企业住所：深圳市罗湖区深南东路深圳市富丽华大酒店25楼之一

法定代表人：黄志昂

注册资金：15000万元

成立日期：1995年9月4日

经营范围：投资兴办实业（具体项目另行申报）；眼镜镜片、眼镜架、隐形

眼镜的销售和维修（不含专营、专控、专卖商品及限制项目）；货物及技术进出

口（法律、行政法规禁止的项目除外；法律、行政法规限制的项目须取得许可后

方可经营）；电子产品、机械设备、印刷材料的购销（不含专营、专控、专卖商

品）；国产汽车的销售（不含小轿车）；物业管理（凭资质证书经营）；验光配

镜（凭相关许可证经营）；市场开办（营业执照另行申办）；从事担保业务；投

资咨询、经济信息咨询（不含限制项目）；在合法取得使用权的土地上从事房地

产开发经营；房地产经纪。

以上交易对方与公司及公司董监高均不存在关联关系。

三、交易标的基本情况

企业名称：深圳市兄弟高登科技有限公司

企业住所：深圳市罗湖区深南东路2002号中国物贸大厦5楼西侧

法定代表人：黄志昂

注册资金：11000万元

成立日期：2007年2月9日

经营范围：一般经营项目：计算机软件、磁卡、智能卡的技术开发与销售；

企事业单位的福利产品设计与管理方案策划；经营网上贸易、网上咨询、网络商

务服务（涉及前置性行政许可的，须取得前置性行政许可文件后方可经营）；为

餐饮企业提供管理服务，市场营销策划，会议服务；代售机票、火车票；预定酒

店；商务信息咨询、企业管理咨询；劳保用品、办公用品、工艺品的批发；国内

贸易（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）；贸易

经纪及代理（不含拍卖及其他限制项目）；健康养生管理咨询（不含医疗行为）；

清洁服务；提供金融中介服务（根据法律、行政法规、国务院决定等规定需要审

批的，依法取得相关审批文件后方可经营）；投资咨询，投资管理（不得从事信

托、金融资产管理、证券资产管理等业务）；物业管理。（企业经营涉及前置性

行政许可的，须取得前置性行政许可文件后方可经营）

许可经营项目：经营性互联网信息服务。

高登科技主营业务涵盖通用型预付费卡的发行与受理、会员卡管理、积分兑

换等金融综合解决方案。于2013年7月获得人民银行颁发的编号为2024244000015

《中国人民共和国支付业务许可证》，批准在“北京、上海、广东”三地开展预

付费卡发行与受理业务。

公司拥有五年的支付业务管理经验，是高登投资集团旗下致力于预付费卡的

发行与受理、会员卡管理、积分兑换等金融解决方案的专业化企业。经过多年的

运营发展，公司与工商银行、深圳银联、中信银行等金融机构建立了稳固的战略

合作伙伴关系，拥有包含沃尔玛（中国）投资有限公司、深圳市岁宝百货有限公

司、深圳市苏宁电器有限公司、深圳市国美电器有限公司等在内数百家商户资源，

多元化共享金融基础设施，为用户提供专业、安全、便捷的电子支付服务平台。

截至本公告披露日，高登投资集团持有高登科技100%股权。

四、股权收购意向书的主要内容

1、收购标的：

本次收购标的为高登投资持有的高登科技100%股权。

高登科技于2007年2月9日在深圳工商局注册成立，住所：深圳市罗湖区深南

东路2002号中国物贸大厦5楼西侧，法定代表人：黄志昂，认缴注册资本：11000

万元，实收注册资本：11000万元，经营范围以工商登记的为准。

各方同意并确认，高登科技持有的中国人民银行颁发的《支付业务许可证》

为高登科技所有的重大资产。

2、收购价格和方式

（1）捷顺科技以支付现金方式收购高登投资持有的高登科技全部股权，并

接收公司全部员工。

（2）双方约定，本次最终交易价格以本公司完成尽职调查并经由本公司聘

请的具有证券期货业务资格的会计师事务所出具的财务报告结果为基础确定。

五、本次股权收购对公司的影响

本次收购高登科技100%股权，将使公司获得预付费卡发行与受理业务的资

质，快速增加公司预付费卡的发卡量和商户资源，促进公司预付费卡及社区金融

业务的发展，提升公司主营业务的核心竞争力，加快公司向社区及商业O2O运营

业务的转型。

本次收购不会对公司 2015 年度经营业绩产生重大影响。

六、其他事宜

（1）本次收购尚需中国人民银行审核批准通过后方可实施。

（2）本次收购事项需要经过公司董事会审议通过后方可实施。

（3）公司将按照相关法律法规的规定，履行本次《股权收购意向书》签订

之后续事宜，并依法履行信息披露义务。

七、备查文件

公司与高登投资签署的《股权收购意向书》。

特此

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二○一五年三月十九日